
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie współpracy pomiędzy społecznościami lokalnymi Gminy 
Juchnowiec Kościelny 

i Samorządu Rejonu Solecznickiego na Litwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do współpracy partnerskiej z Samorządem 
Rejonu Solecznickiego na Litwie, której celem będzie w szczególności wspierania 
idei samorządu terytorialnego, wymiana doświadczeń w zakresie realizacji zadań 
samorządu terytorialnego, zwłaszcza w dziedzinie życia społeczno-
gospodarczego, ekonomicznego, ochrony środowiska, szkolnictwa i oświaty, 
turystyki, kultury i sportu oraz inicjowanie przedsięwzięć  na rzecz lokalnych 
społeczności. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny do podpisania umowy 
określającej zasady współpracy pomiędzy partnerami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CC9066-5688-49AD-98AD-871F18CD3FAC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


